
ZARZĄDZENIE Nr 2839/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.10.2015 r.

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego w celu  przygotowania Planu działań na 
rzecz rozwoju turystyki religijnej w Krakowie do roku 2020.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594,  645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 1045) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Konsultacyjny celem przygotowania Planu działań na rzecz rozwoju 
turystyki religijnej w Krakowie do roku 2020, zwany dalej „Zespołem”
w następującym składzie:

Przewodnicząca:
Katarzyna Gądek – Wydział Promocji i Turystyki 
Zastępca Przewodniczącej:
Edyta Przybyła-Mozgawa – Wydział Promocji i Turystyki 
Członkowie:

1) Elżbieta Kantor - Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego 
2) Paweł Mierniczak – Małopolska Organizacja Turystyczna 
3) Stanisław Dziedzic – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
4) Barbara Zięba Godula – Krakowskie Biuro Festiwalowe
5) Ks. Wojciech Olszowski – Kuria Metropolitarna w Krakowie
6) Ks. Aleksander Wójtowicz – Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Krakowie-

Łagiewnikach
7) Tadeusz Jakubowicz – Gmina Wyznaniowa Żydowska w Krakowie
8) Antoni Jackowski – Uniwersytet Jagielloński w Krakowie
9) Krzysztof Borkowski – Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie
10)Anna Wilkońska –  Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie
11)Franciszek Mróz – Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie
12)Ks. Roman Bogacz – Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie
13)Ks. Maciej Ostrowski – Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie 
14)Kajetan d’Obyrn – Kopalnia Soli Wieliczka 
15)Agata Szuta – Instytut Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie
16)Tomasz Zioło – Krakowska Izba Turystyki 
17)Michał Jakubczyk –  Muzeum Domu Rodzinnego Jana Pawła II w Wadowicach
18)Sabina Bałos – Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się”
19)Marta Sztwiertnia – Fundacja Chronić Dobro przy opactwie Benedyktynów w Tyńcu
20)Teresa Kwiatkowska – Radna Miasta Krakowa 
21)Bożena Zaremba-Marcych – Wydział Promocji i Turystyki 
22)Szymon Gatlik – Wydział Promocji i Turystyki 

§ 2. Do zadań Zespołu należy przygotowanie planu działań zmierzających do rozwoju 
turystyki religijnej w Krakowie do 2020 r., w oparciu o wspólne przedsięwzięcia środowisk 
związanych z różnymi religiami i wyznaniami funkcjonującymi w Krakowie.



§ 3. 1. Terminy posiedzeń Zespołu ustala Przewodnicząca i informuje o nich wszystkie osoby 
wymienione w § 1. 
      2. W uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość zaproszenia do udziału 
w posiedzeniach osób nie będących członkami Zespołu w charakterze doradców. 
      3. Posiedzenia Zespołu są protokołowane.

§ 4. 1. Przewodnicząca Zespołu złoży Prezydentowi Miasta Krakowa sprawozdanie z prac 
Zespołu, w terminie do dnia 31 marca 2016 roku.
      2. Zespół zakończy pracę z dniem zaakceptowania przez Prezydenta Miasta Krakowa 
sprawozdania, o którym mowa w ust. 1.
      3. Zarządzenie traci moc z dniem zaakceptowania przez Prezydenta Miasta Krakowa 
sprawozdania, o którym mowa w ust. 1.

§ 5. 1. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Promocji i Turystyki. 
      2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji i Turystyki.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


